SPACHADO
/ 05 I

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 335/2020

Melhorias na Unidade Básica de Saúde de
São Luís do Oeste.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso 1 do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização dos seguintes
reparos na Unidade Básica de Saúde (UBS) de São Luis do Oeste.

troca da porta de entrada que se encontra com vários buracos,
facilitando a entrada de roedores;

troca do telhado que está todo comprometido, causando inundação
em tempos de chuva;

construção de uma rampa na entrada, facilitando assim, o acesso.
implantação de elevação em paver enfrente a UBS, oferecendo mais

segurança a população.

Tal solicitação se faz necessária, pois já faz algum tempo que a
comunidade de São Luis do Oeste almeja tais melhorias, que muito vai contribuir no
bem-estar da população, melhorando também na qualidade no atendimento.

Portanto, solicita-se ao Poder Público que atenda a esta solicita

SALA DAS SESSÕES, 5 de maio de 2020.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandí, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo. pr. leg. br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 52C75EB776C35B425564CB46E5B1DA6C CODIGO DO DOCUMENTO: 030164
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 335/2020
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi